深圳市文化馆2024年4月公开招聘事业单位专业技术岗位工作人员

总成绩和进入体检人员名单公示
	岗位名称
	招考公告
拟聘人数
	考生姓名
	专业能力考核成绩（80分合格，占总成绩80%）
	专业知识考核（60分合格，占总成绩20%）
	总成绩
	成绩排名
	是否进入体检环节

	高级音乐培训
	1
	邓铂箫
	87.40
	84.00
	86.72
	1
	是

	初级表演培训
	1
	黄嘉仪
	87.40
	85.00
	86.92
	1
	是


                                                              日期: 2024 年5月17日
